

Årsredovisning för
Westcoast Offshore i Hunnebostrand AB

556731-4314

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Trohne
Styrelseledamot

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westcoast Offshore i Hunnebostrand AB, 556731-4314, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 2007-06-11 och bedriver marina entreprenader. Omsättningen har under året minskat på grund av minskat antal kundordrar.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 745 471	7 469 402	4 249 644	6 245 615
Resultat efter finansiella poster	-135 816	6 623	725 455	-40 747
Soliditet %	19,5	2,9	3,1	-0,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	481 962	-476 719	6 623
Balanseras i ny räkning			6 623	-6 623
Erhållna aktieägartillskott			190 000	
Uppskrivning av anläggningstillgång		642 790		
Årets resultat				-135 816
Utgående balans	100 000	1 124 752	-280 096	-135 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-280 096
Årets resultat	-135 816
Medel att disponera	-415 912
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-415 912
Summa	-415 912

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 745 471	7 469 402
Aktiverat arbete för egen räkning		278 587	0
Övriga rörelseintäkter		141 237	233 970
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		5 165 295	7 703 372
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 249 150	-3 831 986
Övriga externa kostnader	2	-1 843 530	-1 783 957
Personalkostnader	3	-1 878 485	-1 770 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 237	-182 659
Övriga rörelsekostnader		-24 833	0
Summa rörelsens kostnader		-5 187 235	-7 569 550
Rörelseresultat		-21 940	133 822
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 997	-127 199
Summa resultat från finansiella poster		-113 876	-127 199
Resultat efter finansiella poster		-135 816	6 623
Resultat före skatt		-135 816	6 623
Årets resultat		-135 816	6 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 732 199	1 513 665
Inventarier, verktyg och installationer	5	536 216	227 077
Summa materiella anläggningstillgångar		3 268 415	1 740 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	2 872	2 872
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 872	2 872
Summa anläggningstillgångar		3 271 287	1 743 614
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		105 492	159 908
Summa varulager m.m.		105 492	159 908
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 704	1 062 403
Fordringar hos koncernföretag		490 592	0
Aktuell skattefordran		18 994	11 520
Övriga fordringar		47 024	149 027
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	177 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 590	252 190
Summa kortfristiga fordringar		754 904	1 652 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 998	280 903
Summa kassa och bank		22 998	280 903
Summa omsättningstillgångar		883 394	2 093 351
SUMMA TILLGÅNGAR		4 154 681	3 836 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		1 124 752	481 962
Summa bundet eget kapital		1 224 752	581 962
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-280 096	-476 720
Årets resultat		-135 816	6 623
Summa fritt eget kapital		-415 912	-470 097
Summa eget kapital		808 840	111 865
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	8	291 812	131 221
Summa avsättningar		291 812	131 221
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	393 254	485 155
Övriga skulder till kreditinstitut		8 539	465 000
Summa långfristiga skulder		401 793	950 155
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		387 000	360 000
Förskott från kunder		0	11 600
Leverantörsskulder		1 154 873	1 653 945
Skulder till koncernföretag		368 746	0
Övriga skulder		616 764	380 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 853	237 620
Summa kortfristiga skulder		2 652 236	2 643 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 154 681	3 836 965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inte annat anges.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar och med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10%
Inventarier, verktyg och installationer	5-20%

Not 2 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	58 800	55 188
Senare än ett år men inom fem år	171 500	216 153
Summa	230 300	271 341
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	79 415	46 089

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Män	4,4	3
Medelantalet anställda	4,4	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 332 648	2 182 648
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	541 875	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-631 413	
Utgående anskaffningsvärden	2 243 110	2 332 648
Ingående avskrivningar	-1 432 166	-1 302 571
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	612 587	
Årets avskrivningar	-107 896	-129 595
Utgående avskrivningar	-927 475	-1 432 166
Ingående uppskrivningar	1 166 208	1 166 208
Förändringar av uppskrivningar		
Omklassificeringar	-553 025	
Årets uppskrivningar	1 215 344	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-233 408	
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-178 555	
Utgående uppskrivningar	1 416 564	1 166 208
Ingående nedskrivningar	-553 025	-553 025
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	553 025	
Utgående nedskrivningar	0	-553 025
Redovisat värde	2 732 199	1 513 665

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 182	582 105
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	427 359	58 077
Försäljningar/utrangeringar	-149 130	
Utgående anskaffningsvärden	918 411	640 182
Ingående avskrivningar	-413 105	-360 041
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	114 753	
Årets avskrivningar	-83 843	-53 064
Utgående avskrivningar	-382 195	-413 105
Redovisat värde	536 216	227 077

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 872	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 872
Utgående anskaffningsvärden	2 872	2 872
Redovisat värde	2 872	2 872

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Hunnebo Marin Entreprenad	556441-1071	Sotenäs	1 000	100	100

Not 7 Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 762 500 kr.

Not 8 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skatteskuld

<i>Typ av skillnad</i>	<i>2022-12-31</i>		<i>2021-12-31</i>	
	<i>Temporär skillnad</i>	<i>Skatteskuld</i>	<i>Temporär skillnad</i>	<i>Skatteskuld</i>
Uppskrivningsfond	1 416 564	291 812	613 183	131 221
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld		291 812		131 221
Uppskjuten skatteskuld		291 812		131 221

Not 9 Checkräkningskredit

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 393 254 (485 155)

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Övriga skulder	Företagsinteckningar	3 800 000	3 800 000

Ställda säkerheter till förmån för andra

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Spärrade bankmedel	198 094	401 781
Summa ställda säkerheter	3 998 094	4 201 781

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 fusioneras dotterbolaget Hunnebo Marin Entreprenad AB med Westcoast Offshore.

Underskrifter

Hunnebostrand

Jörgen Trohne

2023-05-22

Jörgen Trohne
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

Anna Ingman

Anna Ingman
Auktoriserad revisor
